
SBORY:  

Na tento festival zveme chrámový sbor, který naplňuje tato kritéria: 
 
 převážnou náplní činnosti sboru je zpěv při liturgii, 
 sbor ve svém vystoupení zohlední téma festivalu pro daný ročník, tj. v roce 2024-

přednese na festivalu jednu nebo více skladeb českého autora, 
 délka vystoupení nepřesáhne 15 minut, 
 sbor předem nacvičí společné skladby k závěrečné bohoslužbě dle výběru pořadatele,  
 sbor se zúčastní společné sborové zkoušky i mše svaté v den festivalu, na které budou  
           tyto skladby zazpívány.  
 

  

 

VARHANÍCI:   

Přihlásit se může varhaník se zběhlostí ve hře varhanní literatury, který: 
 současně působí v některém kostele, 
 délka vystoupení nepřesáhne 15 minut, 
 spolu s přihláškou sdělí návrh skladby (skladeb) k vystoupení. 

 

Přihlašujte se elektronicky do 30. června 2024  

na webu Římskokatolické farnosti-děkanství Ústí nad Orlicí 

www.farnostuo.cz/přihlášky 

vyhlašuje  29. ročník  

Festivalu duchovní hudby sv. Cecílie 

 

 

 

 

Římskokatolická farnost – děkanství Ústí nad Orlicí  

Ústí nad Orlicí, kostel Nanebevzetí Panny Marie 

sobota 12. října 2024 

Téma 29. ročníku: Čeští skladatelé duchovní hudby 

Kontakt a informace: 

Římskokatolická farnost-děkanství Ústí nad Orlicí,  

P. Jan Pitřinec, děkan 

Cecilie Pecháčková, regenschori 

tel. 739252211 

ceciliepechackova@gmail.com 


